

## HAZİRAN AYI MECLİS KARAR ÖZETLERİ İLANI

Belediyemiz Meclisi, 03.06.2021 tarihinde saat 1400'de Belediyemiz Toplantı Salonunda toplandı.

Yapılan yoklamada Meclis Başkanı ( Belediye Başkanı ) Mustafa YILMAZ ' in acil işi nedeni ile toplantıya katılmadığından Meclis 1. Başkanvekili Gültekin YİĞİT meclis Başkanlığına geçti.

Toplantıya Mustafa YILMAZ ve Yakup KARACA iştirak etmediği görüldü. Mevcut üyelere hazrun cetveline imzaları atıldı.

Toplantı Meclis 1. Başkanvekili Gültekin YİĞİT' in açılış konuşması ile başladı.

Gündem dışı 1 konu meclise okunuldu. Gündeme alınmasına oybirliği ile karar verildi

Meclisimizce 1. Birleşimin kapatılmasına, 2. Birleşimin 09.06.2021 tarihinde saat 1400 de Belediye Toplantı Salonunda yapılmasına oybirliği ile karar verildi.

Haziran Ayı Toplantısının 2. Birleşimine; 1 meclis üyesinin iştirak etmediği görüldü. Mevcut üyelere hazrun cetveline imzaları atıldı.

Gündemin 1. sırasında bulunan 25.03.2021 tarih ve 31324 sayılı resmi gazetede yayınlanan Otopark Yönetmeliğinin 4. Bölüm:Otopark bedelinin Tespit, Tahakkuk ve Tahsili madde 12 a bendi gereğince otopark ücretlerinin belirlenmesi ile alakalı İmar Komisyonu raporu ve eki meclise okunuldu. Buna göre;

İmar Komisyonu Raporu;

“Komisyonumuzca, ilçemizin yerleşim yerlerinin Otopark Ücretlerinin hesaplanabilmesi için 5 gruba ayırmış olup raporumuz ekinde sunulmuştur.”

Meclisimizce imar komisyonu raporu ve eklerinin komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2. sırasında bulunan Ahmet MEMİŞ'e vekaleten Ali ALDEMİR' e ait İlçenin Osmaniye Mahallesi 163 ada 23 parsel üzerine yapılacak inşaat için çekme mesafesinin cephesi olduğu kuzey taraftaki yoldan ( Yavuz Selim Caddesi ) ve yine cephesi olduğu batı taraftaki yoldan ( Osman Gazi Sokak ) ' tan çekme mesafelerinin 2 metre olarak düzenlenmesi ile ilgili talebi incelemek ve meclisimize rapor edilmek üzere Belediye İmar Komisyonuna havale edilmesine meclisimizce oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3. sırasında bulunan Memet GÜMÜŞ'e ait İlçenin Kurtuluş Mahallesi 189 ada 100 parsel üzerine yapılacak inşaatın coğrafi koşullardan dolayı ön ve arka yolları arasında 12 metrelik kot farkının oluştuğu, parselin yoldan yüksek olmasından dolayı bodrum katın otopark girişine uygun olmadığı bu durumdan dolayı bina sıfır kotunun tabii zeminden kotlandırılmasına oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı Haziran ayı 2. birleşim toplantısının gündemdeki konularının bittiğini meclise duyurdu. Meclisimizce Haziran Ayı Toplantısının kapatılmasına oybirliği ile karar verildi.

REŞADİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

